
Городские финальные соревнования "Шиповка юных"
6 декабря 2023 г.

ОЦ им. бр. Знамеснких

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МНОГОБОРЬЕ 

ЮНОШИ ДО 14 ЛЕТ

ручной хронометраж

Место ID Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация сумма очков Вып.азр. Фамилия и.о. тренера

 бег 60 м длина/высота бег 600 м

рез очки рез очки рез очки

1 9399043 Шапошников Илья Александрович 10.08.2010 2 ФАУ МО РФ ЦСКА-1 8,0 72 1,69 91 1:48.7 62 225 3 Одинёва Т.В.

2 1007841 Рудаков Семен Юрьевич 23.06.2010 2 ФАУ МО РФ ЦСКА-1 8,0 72 5.11 67 1:45.9 69 208 1ю Герасимова Е.А.

3 1409092 Краснов Александр Дмитриевич 16.09.2010 1юн МКСШОР "Север" 7,9 76 4.85 60 1:44.0 72 208 1ю Магницкий М.В.

4 1468042 Малахов Савелий Сергеевич 17.02.2010 3ю ГБУ ДО "МГФСО"-1 8,5 56 1,60 80 1:52.8 53 189 1ю Пикулев О.Ю.

5 1310207 Макаров Савва Алексеевич 01.02.2010 1юн СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских-1 8,2 65 4.49 49 1:45.1 70 184 1ю Моргачёв В.Н., Рябушкина Ю.В.

6 683781 Семенов Ермолай Сергеевич 31.01.2010 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА-1 8,3 62 4.90 62 1:50.1 59 183 1ю Герасимова Е.А.

7 638708 Синица Константин Дмитриевич 24.02.2010 1ю ГБУ ДО "МГФСО"-1 8,6 53 1,63 83 1:57.0 46 182 1ю Лагошин В.И.

8 1132634 Васильев Платон Сергеевич 06.01.2011 1ю СШОР "Юность Москвы" по л/а-1 8,2 65 4.92 62 1:52.1 54 181 1ю Кривова М.С., Таганская Т.М.

9 1154141 Жебраков Михаил Алексеевич 22.01.2011 3-юн СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских-2 8,3 62 4.83 60 1:50.9 57 179 1ю Иванов В.М.

10 1032248 Сергеев Игорь Андреевич 03.03.2010 2ю ГБУ ДО "МГФСО"-1 8,3 62 4.63 54 1:49.5 60 176 1ю Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

11 765948 Рогач Егор Вячеславович 13.12.2010 1ю ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 8,5 56 4.35 45 1:43.5 73 174 1ю Ященко И.В.

12 1409336 Валиуллин Тагир Марселевич 21.06.2010 3 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"-1 8,3 62 4.60 53 1:53.1 52 167 2ю Архипова О.М.

13 1322195 Селиванов Вячеслав Кириллович 17.06.2010 3ю ГБУ ДО "МГФСО"-2 8,6 53 4.40 47 1:47.1 66 166 2ю Еремин М.Э.

13 1387080 Морозов-Романов Владислав Андреевич 11.08.2010 2ю ГБУ ДО "МГФСО"-2 8,6 53 4.51 50 1:48.5 63 166 2ю Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

15 968052 Ладошин Макар Филиппович 11.06.2011 3ю ГБУ ДО "МГФСО"-1 8,2 65 4.45 48 1:55.2 49 162 2ю Трушин С.Ю.

16 1036997 Корнеев Юрий Игоревич 13.08.2010 3 ГБУ ДО "МГФСО"-2 8,3 62 4.80 59 2:01.1 40 161 2ю Яковлевы О.Н и Н.Ф

16 1408286 Хоров Иван Семенович 04.03.2010 2юн МКСШОР "Север" 8,5 56 1,54 71 2:06.0 34 161 2ю Магницкий М.В.

18 694090 Карпушин Кирилл Викторович 26.02.2010 2юн МКСШОР "Север" 8,8 47 4.15 39 1:44.5 71 157 2ю Смолянский П.Г.

19 1498182 Колокольников Дмитрий Витальевич 02.10.2010 1ю СШОР "Юность Москвы" по л/а-1 8,9 44 4.00 35 1:43.4 74 153 2ю Щеглова И.В.

19 151305 Есин Алексей Артемович 26.07..2011 2юн СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских-1 8,6 53 4.65 54 1:56.8 46 153 2ю Алтаев С.А.

21 1610829 Михайлюк Дмитрий Игоревич 15.12.2011 ГБУ ДО "МГФСО"-2 9,0 41 4.25 42 1:48.7 62 145 2ю Коровин Д.А.

22 1409472 Посашков Максим Александрович 17.03.2010 3ю ГБУ ДО "МГФСО"-2 8,6 53 4.28 43 1:56.1 47 143 2ю Яковлевы О.Н и Н.Ф

Виды многоборья, очки



Городские финальные соревнования "Шиповка юных"
6 декабря 2023 г.

ОЦ им. бр. Знамеснких

продолжение  юноши

22 1409143 Кулиев Владимир Артемович 29.12.2010 1ю ГБУ ДО МКСШОР "Юг"-1 8,4 59 4.47 49 2:05.7 35 143 2ю Архипова О.М.

22 989650 Лось Федор Владимирович 04.02.2010 2юн СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских-1 8,8 47 4.34 45 1:53.5 51 143 2ю Алтаев С.А.

25 1773860 Козырев Олег Артемович 15.02.2011 3ю ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 8,6 53 4.44 48 2:00.7 41 142 2ю Красновы А.М., Е.И.

26 787776 Горшков Илья Викторович 14.02.2011 2 юн ФАУ МО РФ ЦСКА-1 8,8 47 4.48 49 1:58.8 44 140 2ю Филатовы М.И., Е.А.

27 1028119 Лойко Матвей Михайлович 23.04.2010 1ю ГБУ ДО МКСШОР "Юг"-1 8,4 59 3.91 32 1:56.7 47 138 2ю Калинкина А.А.

27 753312 Балан Егор Витальевич 20.04.2010 3юн МКСШОР "Север" 8,4 59 1,42 53 2:13.5 26 138 2ю Магницкий М.В.

29 921802 Лысенко Алексей Дмитриевич 04.12.2010 1ю ГБУ ДО МКСШОР "Юг"-1 8,9 44 4.15 39 1:53.4 52 135 2ю Калинкина А.А.

29 115104 Фроловский Артем Анатольевич 10.01.2011 2юн СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских-1 8,4 59 4.78 58 2:21.4 18 135 2ю Алтаев С.А.

31 883896 Мочалов Илья Владимирович 26.01.2011 2юн СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских-1 9,0 41 4.04 36 1:50.8 57 134 2ю Мальчикова Е.И.

32 863915 Грицков Дмитрий Иванович 24.11.2011 2ю СШОР "Юность Москвы" по л/а-1 8,9 44 4.14 39 1:58.2 44 127 2ю Авдеев М.А. Иванова Л.А.

33 1773869 Козырев Сергей Артемович 15.02.2011 3ю ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 8,9 44 4.26 43 2:04.3 36 123 3ю Красновы А.М., Е.И.

34 1271376 Серегин Дмитрий Владимирович 13.04.2011 2юн СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских-2 8,8 47 4.08 37 2:06.1 34 118 3ю Кондратьева Л. А. 

35 1743768 Тарарака Алексей Юрьевич 12.12.2010 ГБУ ДО "МГФСО"-1 8,2 65 4.51 50 Rm 0 115 3ю Голубчикова Ю.А., Диаздинов О.В.

36 738968 Пикунов Андрей Михайлович 26.11.2010 2юн МКСШОР "Север" 9,0 41 3.79 28 2:00.0 42 111 3ю Акимов М.В.
37 918091 Овчаренко Алексей Владимирович 13.10.2011 3юн  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 9,0 41 3.90 32 2:06.2 34 107 3ю Жораева О.П

38 1438128 Рутковский Всеволод Александрович 10.12.2010 3ю ГБУ ДО МКСШОР "Юг"-1 9,4 33 3.76 27 1:57.5 45 105 3ю Калинкина А.А.

39 1400928 Козловский Данила Владимирович 31.12.2010 3юн  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 9,7 27 3.86 30 1:58.0 45 102 3ю Улитина Н В 

40 1157637 Кудряшов Дмитрий Алексеевич 07.08.2011 2юн  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 9,7 27 3.78 28 1:57.5 45 100 3ю Улитина Н В

41 1400888 Николаев Артемий Романович 02.06.2010 2 юн  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 9,5 31 4.20 41 2:16.7 23 95 3ю Улитина Н В

42 1271219 Ювченко Пётр Николаевич 29.07.2011 3юн СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских-2 9,2 37 3.97 34 2:20.0 20 91 3ю Кондратьева Л. А. 

43 1055040 Хачатурян Арсений Эдуардович 26.08.2011 3ю ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 9,5 31 3.53 20 2:06.6 34 85 3ю Красновы А.М., Е.И.

44 1160309 Тарсков Михаил Андреевич 25.05.2011 3ю ГБУ ДО МКСШОР "Юг"-2 9,7 27 3.64 24 2:19.5 20 71 бр Калашникова О.Ю.

45 1766063 Сиразев Варис Ришатович 06.11.2010 б/р СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских-2 10,2 19 3.24 10 2:23.2 16 45 бр Кондратьева Л. А. 

http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/918091
http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/1400888


Городские финальные соревнования "Шиповка юных"
6 декабря 2023 г.

ОЦ им. бр. Знамеснких

Командные результаты

Юноши

1 ГБУ ДО "МГФСО"-1 824

2 ГБУ ДО "МГФСО"-2 781

3 МКСШОР "Север" 775

4 ФАУ МО РФ ЦСКА-1 756

5 СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских-1 749

6 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"-1 688

7 ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 524

8 СШОР "Юность Москвы" по л/а-1  461

9 СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских-2 443

10 ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 404

11 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"-2 71



Городские финальные соревнования "Шиповка юных"
6 декабря 2023 г.

ОЦ им. бр. Знамеснких

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТА 4 Х100 м Ручной хронометраж

1 ФАУ МО РФ ЦСКА 54,0 2ю

Рудаков Семен Юрьевич 23.06.2010 2 ФАУ МО РФ ЦСКА Герасимова Е.А.

Семенов Ермолай Сергеевич 31.01.2010 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА Герасимова Е.А.

Горшков Илья Викторович 14.02.2011 2 юн ФАУ МО РФ ЦСКА Филатовы М.И., Е.А.

Шапошников Илья Александрович 10.08.2010 2 ФАУ МО РФ ЦСКА Одинёва Т.В.

2 ГБУ ДО "МГФСО" 55,4 2ю

Сергеев Игорь Андреевич 03.03.2010 2ю ГБУ ДО "МГФСО" Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

Морозов-Романов Владислав Андреевич 11.08.2010 2ю ГБУ ДО "МГФСО" Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

Синица Константин Дмитриевич 24.02.2010 1ю ГБУ ДО "МГФСО" Лагошин В.И.

Корнеев Юрий Игоревич 13.08.2010 3 ГБУ ДО "МГФСО" Яковлевы О.Н и Н.Ф

3 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 56,8 3ю

Лойко Матвей Михайлович 23.04.2010 1ю ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Калинкина А.А.

Лысенко Алексей Дмитриевич 04.12.2010 1ю ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Калинкина А.А.

Кулиев Владимир Артемович 29.12.2010 1ю ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Архипова О.М.

Валиуллин Тагир Марселевич 21.06.2010 3 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Архипова О.М.



Городские финальные соревнования "Шиповка юных"
6 декабря 2023 г.

ОЦ им. бр. Знамеснких

продолжение  эстафета

4 ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 58,9 3ю

Хачатурян Арсений Эдуардович 26.08.2011 3ю ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" Красновы А.М., Е.И.

Рогач Егор Владимирович 13.12.2010 1ю ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" Ященко И.В.

Козырев Сергей Артемович 15.02.2011 3ю ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" Красновы А.М., Е.И.

Козырев Олег Артемович 15.02.2011 3ю ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" Красновы А.М., Е.И.

5  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 01:02,5 бр

Овчаренко Алексей Владимирович 13.10.2011 3юн  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" Жораева О.П

Козловский Данила Владимирович 31.12.2010 3юн  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" Улитина Н В

Николаев Артемий Романович 02.06.2010 2 юн  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" Улитина Н В

Кудряшов Дмитрий Алексеевич 07.08.2011 2юн  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" Улитина Н В



Городские финальные соревнования "Шиповка юных"
6 декабря 2023 г.

ОЦ им. бр. Знамеснких

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МНОГОБОРЬЕ

ДЕВУШКИ ДО 14 ЛЕТ ручной хронометраж

Место ID Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация сумма очков Вып.азр. Фамилия и.о. тренера

 бег 60 м длина/высота бег 600 м

рез очки рез очки рез очки

1 1516379 Сахнова Анна Вячеславовна 09.01.2010 1 ФАУ МО РФ ЦСКА-1 8,0 120 5.12 96 1:51.3 98 314 2 Филатовы М.И., Е.А.

2 922109 Фидарова Полина Батразовна 16.06.2010 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"-1 8,2 110 4.34 62 1:46.1 111 283 2 Калинкина А.А.

3 662091 Давыдова Владислава Игоревна 17.01.2010 3 МКСШОР "Север" 8,5 96 4.61 72 1:48.1 106 274 3 Акимов М.В.

4 741201 Миндрина Кристина Николаевна 25.08.2010 3 МКСШОР "Север" 8,6 92 1,54 105 2:03.3 73 270 3 Акимов М.В.

5 1594069 Заикина Милана Александровна 08.08.2010 2 СШОР "Юность Москвы" по л/а-1 8,1 115 4.78 79 2:03.4 73 267 3 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

6 900458 Смирнова Елизавета Федоровна 12.08.2010 2 СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских-1 8,6 92 4.63 72 1:53.2 93 257 3 Мальчикова Е.И.

7 1313963 Савчук Ульяна Ивановна 02.09.2011 2 СШОР "Юность Москвы" по л/а-1 8,8 84 4.74 77 1:52.5 95 256 3 Левина Т.В.

8 884754 Рогачева Елена Евгеньевна 01.08.2011 2ю ГБУ ДО "МГФСО"-2 8,4 100 4.45 66 1:56.2 85 251 3 Кобелькова М.Н.

9 1038644 Харитонова София Владимировна 14.05.2010 1 СШОР "Юность Москвы" по л/а-1 8,7 88 4.88 84 2:03.0 74 246 3 Ярышкина Т.Ф.

10 1027670 Паттаева Мария Равильевна 20.01.2010 3 СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских-1 8,7 88 4.46 67 1:55.1 88 243 3 Мальчикова Е.И.

10 1146789 Анфиногенова Кира Никитовна 27.04.2010 2 СШОР "Юность Москвы" по л/а-1 8,7 88 4.76 78 2:00.6 77 243 3 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

10 1636151 Сплавник Вероника Руслановна 12.08.2011 2 СШОР "Юность Москвы" по л/а-1 8,8 84 4.46 67 1:53.5 92 243 3 Щеглова И.В.

13 922050 Савина Полина Сергеевна 31.10.2010 2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"-1 8,6 92 3.89 44 1:49.7 102 238 3 Калинкина А.А.

14 1410905 Сычева Софья Михайловна 19.08.2010 3 ГБУ ДО "МГФСО"-1 8,6 92 4.36 63 2:00.4 78 233 3 Диаздинов О.В., Голубчикова Ю.А.

14 1395730 Озерова Ульяна Сергеевна 12.01.2010 II  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 8,6 92 4.30 60 1:58.4 81 233 3 Жораева О.П.

16 1054485 Пирожкова Арина Ивановна 22.03.2010 3юн ГБУ МКСШОР "Запад" 9,0 77 4.33 61 1:52.9 94 232 3 Щетинюк А.О.

17 922136 Лученкова Василиса Владимировна 28.08.2010 2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"-1 8,9 80 4.20 56 1:52.3 95 231 3 Калинкина А.А.

18 1565121 Травникова Дарья Руслановна 06.05.2010 3 ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 8,7 88 4.42 65 2:01.0 77 230 3 Красновы А.М., Е.И.

19 714523 Кузнецова Стефани Сергеевна 29.11.2011 3 МКСШОР "Север" 9,0 77 4.29 59 1:53.7 92 228 3 Акимов М.В.

19 1422136 Калашникова Мария Алексеевна 21.06.2010 3 ГБУ ДО "МГФСО"-1 8,5 96 4.40 65 2:08.2 67 228 3 Шпагина О.А.

21 1568419 Игнатьева Ангелина Андреевна 14.07.2011 3 ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 8,7 88 4.23 57 1:58.0 82 227 3 Ященко И.В.

22 122636 Петрова Екатерина Романовна 23.03.2011 2 СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских-1 8,7 88 4.50 68 2:05.4 70 226 3 Алтаев С.А.

22 1027165 Белова Марианна Витальевна 09.08.2010 3 СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских-1 8,8 84 4.37 63 1:59.6 79 226 3 Мальчикова Е.И.

Виды многоборья, очки



Городские финальные соревнования "Шиповка юных"
6 декабря 2023 г.

ОЦ им. бр. Знамеснких

продолжение  девушки

24 685253 Потапова Алексанра Борисовна 06.10.2011 2 ФАУ МО РФ ЦСКА-1 8,8 84 4.10 53 1:56.4 85 222 3 Филатовы М.И., Е.А.

25 671824 Крапивкина Евангелина Антоновна 23.04.2010 3 ГБУ ДО "МГФСО"-1 8,9 80 3.90 45 1:52.9 94 219 3 Еремин М.Э.

26 1055629 Дрожжина Елизавета Павловна 01.04.2010 2 СШОР "Юность Москвы" по л/а-2 8,7 88 4.32 61 2:06.7 69 218 3 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

26 978248 Турбина Мелания Сергеевна 24.01.2010 3 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"-1 8,9 80 4.59 71 2:07.8 67 218 3 Калашникова О.Ю.

28 1682266 Зияудинова Карина Наримановна 12.07.2010 3 СШОР "Юность Москвы" по л/а-2 8,9 80 4.29 59 2:00.6 77 216 3 Ярышкина Т.Ф.

28 1605693 Волкова Полина Сергеевна 14.10.2011 II  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 8,8 84 4.41 65 2:08.4 67 216 3 Жораева О П 
30 1636176 Бурьян Елена Романовна 25.05.2011 3 СШОР "Юность Москвы" по л/а-2 9,0 77 4.17 55 1:57.1 83 215 3 Щеглова И.В.

31 1692527 Веселова Софья Алексеевна 27.12.2010 ГБУ ДО "МГФСО"-2 8,9 80 3.88 44 1:54.2 90 214 1ю Трушин С.Ю.

32 1564459 Дулькина Августина 14.06.2011 2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"-1 8,3 105 4.30 60 2:20.8 48 213 1ю Калашникова О.Ю.

32 778007 Варичева Эвелина Владимировна 05.10.2010 1ю ГБУ ДО "МГФСО"-2 8,7 88 3.96 48 2:00.8 77 213 1ю Еремин М.Э.

32 864585 Зенченко Виктория Романовна 17.01.2010 3 ГБУ ДО "МГФСО"-1 8,9 80 4.43 66 2:08.1 67 213 1ю Голубчикова Ю.А., Диаздинов О.В.

32 1140586 Герасимова Алиса Денисовна 14.02.2011 3 ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 8,9 80 4.22 57 2:01.5 76 213 1ю Красновы А.М., Е.И.

36 1624056 Симакова Мария Владимировна 18.02.2010 1ю ГБУ ДО "МГФСО"-2 9,1 74 3.85 43 1:52.3 95 212 1ю Трушин С.Ю.

37 907413 Степаненко Полина Евгеньевна 11.09.2011 1ю МКСШОР "Север" 9,3 68 1,39 79 2:10.8 63 210 1ю Ткачук Э.А.

37 864992 Лапина Мария Алексеевна 01.07.2010 3 ГБУ ДО "МГФСО"-1 9,1 74 4.14 54 1:57.8 82 210 1ю Еремин М.Э.

39 1671029 Руснак Виктория Витальевна 29.08.2011 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА-1 9,0 77 3.92 46 1:55.9 86 209 1ю Герасимова Е.А.

39 1630601 Демина Александра Дмитриевна 11.11.2011 3 ФАУ МО РФ ЦСКА-1 9,2 71 3.99 49 1:54.9 89 209 1ю Филатовы М.И., Е.А.

41 1204214 Фомина Анастасия Александровна 10.04.2011 3 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"-2 9,1 74 4.22 57 2:02.8 74 205 1ю Калашникова О.Ю.

42 1396270 Захарова Варвара Михайловна 09.10.2011 3 ГБУ ДО "МГФСО"-2 8,9 80 3.95 47 2:01.4 76 203 1ю Еремин М.Э.

43 1563971 Чудаева Таисия Ильинична 18.08.2011 1юн СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских-1ич 9,3 68 4.00 50 1:58.0 82 200 1ю Кондратьева Л. А. 

43 1137666 Богдановская Анастасия Андреевна 23.03.2010 3 ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 9,0 77 3.90 45 2:00.2 78 200 1ю Ященко И.В.

45 1396619 Гюнуш Софья Викторовна 24.02.2011 3 СШОР "Юность Москвы" по л/а-2 8,9 80 4.00 50 2:08.0 67 197 1ю Авдеев М.А. Иванова Л.А.

46 1622060 Измаилова Полина Альбертовна 24.08.2011 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА-1 9,1 74 3.83 42 1:59.7 79 195 1ю Герасимова Е.А.

47 1466480 Пузыревская Елена Демидовна 11.10.2011 1юн СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских-1 8,9 80 4.05 51 2:11.5 62 193 1ю Мальчикова Е.И.

48 1027136 Троицкая Мария Владиславовна 23.06.2010 3 СШОР "Юность Москвы" по л/а-2 9,2 71 4.06 52 2:07.6 68 191 1ю Авдеев М.А. Иванова Л.А.

49 1191940 Исмаева Камила Марсовна 18.07.2011 2ю МКСШОР "Север" 9,4 65 1,30 65 2:14.0 58 188 1ю Ткачук Э.А.

49 1389215 Власова Елизавета Олеговна 06.04.2010 2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"-2 8,9 80 3.64 36 2:04.0 72 188 1ю Калашникова О.Ю.

51 1363977 Шорникова Кристина Юрьевна 27.08.2011 3 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"-2 9,5 62 3.99 49 2:01.2 76 187 1ю Калашникова О.Ю.

52 625362 Гололобова Александра Валерьевна 13.07.2010 3юн МКСШОР "Север"-лич 9,1 74 1,30 65 2:23.3 44 183 1ю Магницкий М.В.

52 1033913 Кузнецова Дарья Николаевна 25.09.2010 3 ГБУ МКСШОР "Запад" 9,0 77 3.90 45 2:12.2 61 183 1ю Самойлов Ю.А.

52 1384587 Гаврова София Михайловна 30.11.2011 3 ГБУ МКСШОР "Запад" 9,4 65 3.80 41 2:00.9 77 183 1ю Щетинюк А.О.

http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/1605693
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55 669033 Харченко Александра Максимовна 25.06.2010 1ю ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 9,3 68 3.76 40 2:02.6 74 182 1ю Красновы А.М., Е.И.

55 673533 Крайняя Дарья Сергеевна 01.01.2011 2юн  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"-лич 9,6 59 1,24 56 2:08.0 67 182 1ю Улитина Н В

57 628710 Алишивец Мария Алексеевна 17.03.2011 1юн СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских-2 9,1 74 3.80 41 2:10.1 64 179 1ю Алтаев С.А.

58 1396035 Артюховская Алина Юрьевна 14.05.2011 III  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 9,5 62 3.65 36 2:00.1 78 176 1ю Капустян Н В

59 1562700 Колкаманова Полина Андреевна 22.05.2011 1ю ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70"-лич 9,3 68 3.67 37 2:11.1 63 168 2ю Красновы А.М., Е.И.

60 1385386 Мосина Елизавета Евгеньевна 24.03.2011 1юн СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских-2 9,3 68 3.71 38 2:12.7 60 166 2ю Мальчикова Е.И.

61 1579982 Мясникова Диана Александровна 28.07.2011 1ю  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 9,5 62 3.79 41 2:12.2 61 164 2ю Улитина Н.В

62 866123 Курашова София Юрьевна 24.10.2010 2юн СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских-лич 9,5 62 3.88 44 2:16.8 54 160 2ю Кондратьева Л. А. 

62 1071828 Шалина Дина Дмитриевна 28.10.2010 III  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 9,3 68 3.92 46 2:22.1 46 160 2ю Жораева О.П.

64 1771206 Дубровина Николь Станиславовна 10.07.2011 1юн СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских-2 9,5 62 3.76 40 2:16.9 54 156 2ю Мальчикова Е.И.

64 1406759 Деревянко Елена Александровна 26.11.2011 3 ГБУ МКСШОР "Запад" 9,7 56 3.50 31 2:06.1 69 156 2ю Щетинюк А.О.

66 1465639 Бородавка Валерия Павловна 23.09.2011 1юн СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских-2 9,4 65 3.84 43 2:21.5 47 155 2ю Мальчикова Е.И.

67 1465724 Пузыревская Анна Демидовна 11.10.2011 1юн СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских-2 12,2 3 3.81 42 2:11.9 61 106 3ю Мальчикова Е.И.

68 1418400 Анциферова Евгения Сергеевна 21.05.2010 2юн ГБУ МКСШОР "Запад" 10,7 31 3.22 22 2:25.4 41 94 3ю Щетинюк А.О.

http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/1396035
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Командные результаты

Девушки

1 СШОР "Юность Москвы" по л/а-1  1228

2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"-1 1183

3 МКСШОР "Север" 1170

4 ФАУ МО РФ ЦСКА-1 1149

5 СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских-1 1145

6 ГБУ ДО "МГФСО"-1 1103

7 ГБУ ДО "МГФСО"-2 1093

8 ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 1052

9 СШОР "Юность Москвы" по л/а-2 1037

10 ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 949

11 ГБУ МКСШОР "Запад" 848

12 СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских-2 762

13 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"-2 580



Городские финальные соревнования "Шиповка юных"
6 декабря 2023 г.

ОЦ им. бр. Знамеснких

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТА 4 Х100 м Ручной хронометраж

1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"-1 54,6 3

Фидарова Полина Батразовна 16.06.2010 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"-1 Калинкина А.А.

Савина Полина Сергеевна 31.10.2010 2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"-1 Калинкина А.А.

Турбина Мелания Сергеевна 24.01.2010 3 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"-1 Калашникова О.Ю.

Дулькина Августина 14.06.2011 2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"-1 Калашникова О.Ю.

2 СШОР "Юность Москвы" по л/а-1 54,8 3

Анфиногенова Кира Никитовна 27.04.2010 2 СШОР "Юность Москвы" по л/а-1

Авдеев М.А. Иванова 

Л.А.

Сплавник Вероника Руслановна 12.08.2011 2 СШОР "Юность Москвы" по л/а-1 Щеглова И.В.

Савчук Ульяна Ивановна 02.09.2011 2 СШОР "Юность Москвы" по л/а-1 Левина Т.В.

Харитонова София Владимировна 14.05.2010 1 СШОР "Юность Москвы" по л/а-1 Ярышкина Т.Ф.

3 ФАУ МО РФ ЦСКА 56,9 3

Потапова Алексанра Борисовна 06.10.2011 2 ФАУ МО РФ ЦСКА Филатовы М.И., Е.А.

Измаилова Полина Альбертовна 24.08.2011 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА Герасимова Е.А.

Демина Александра Дмитриевна 11.11.2011 3 ФАУ МО РФ ЦСКА Филатовы М.И., Е.А.

Сахнова Анна Вячеславовна 09.01.2010 1 ФАУ МО РФ ЦСКА Филатовы М.И., Е.А.

4 ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 57,2 3

Богдановская Анастасия Андреевна 23.03.2010 3 ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" Ященко И.В.

Игнатьева Ангелина Андреевна 14.07.2011 3 ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" Ященко И.В.

Герасимова Алиса Денисовна 14.02.2011 3 ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" Красновы А.М., Е.И.

Травникова Дарья Руслановна 06.05.2010 3 ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" Красновы А.М., Е.И.
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5 ГБУ ДО "МГФСО" 57,4 3

Сычева Софья Михайловна 19.08.2010 3 ГБУ ДО "МГФСО" Диаздинов О.В., Голубчикова Ю.А.

Рогачева Елена Евгеньевна 01.08.2011 2ю ГБУ ДО "МГФСО" Кобелькова М.Н.

Калашникова Мария Алексеевна 21.06.2010 3 ГБУ ДО "МГФСО" Шпагина О.А.

Зенченко Виктория Романовна 17.01.2010 3 ГБУ ДО "МГФСО" Голубчикова Ю.А., Диаздинов О.В.

6 МКСШОР "Север" 58,1 3

Миндрина Кристина Николаевна 25.08.2010 3 МКСШОР "Север" Акимов М.В.

Давыдова Владислава Игоревна 17.01.2010 3 МКСШОР "Север" Акимов М.В.

Кузнецова Стефани Сергеевна 29.11.2011 3 МКСШОР "Север" Акимов М.В.

Гололобова Александра Валерьевна 13.07.2010 3юн МКСШОР "Север"-лич Магницкий М.В.

7 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"-2 59,8 1ю

Лученкова Василиса Владимировна 28.08.2010 2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"-2 Калинкина А.А.

Фомина Елизавета Александровна 10.04.2011 3 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"-2 Калашникова О.Ю.

Шорникова Кристина Юрьевна 27.08.2011 3 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"-2 Калашникова О.Ю.

Власова Елизавета Олеговна 06.04.2010 2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"-2

8  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 01:01,0 1ю

Волкова Полина Сергеевна 14.10.2011 II  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" Жораева О П 

Шалина Дина Дмитриевна 28.10.2010 III  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" Жораева О.П.

Озерова Ульяна Сергеевна 12.01.2010 II  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" Жораева О.П.

Крайняя Дарья Сергеевна 01.01.2011 2юн  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"-лич Улитина Н В

9 ГБУ МКСШОР "Запад" 01:01,1 1ю

Гаврова София Михайловна 30.11.2011 3 ГБУ МКСШОР "Запад" Щетинюк А.О.

Кузнецова Дарья Николаевна 25.09.2010 3 ГБУ МКСШОР "Запад" Самойлов Ю.А.

Деревянко Елена Александровна 26.11.2011 3 ГБУ МКСШОР "Запад" Щетинюк А.О.

Пирожкова Арина Ивановна 22.03.2010 3юн ГБУ МКСШОР "Запад" Щетинюк А.О.
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ГБУ ДО "МГФСО"-2 диск 170.7

Захарова Варвара Михайловна 09.10.2011 3 ГБУ ДО "МГФСО"-2 Яковлевы О.Н и Н.Ф

Лапина Мария Алексеевна 01.07.2010 3 ГБУ ДО "МГФСО"-2 Еремин М.Э.

Крапивкина Евангелина Антоновна 23.04.2010 3 ГБУ ДО "МГФСО"-2 Еремин М.Э.

Варичева Эвелина Владимировна 05.10.2010 1ю ГБУ ДО "МГФСО"-2 Еремин М.Э.

СШОР "Юность Москвы" по л/а-2 диск 170.7

Гюнуш Софья Викторовна 24.02.2011 3 СШОР "Юность Москвы" по л/а-2 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

Зияудинова Карина Наримановна 12.07.2010 3 СШОР "Юность Москвы" по л/а-2 Ярышкина Т.Ф.

Бурьян Елена Романовна 25.05.2011 3 СШОР "Юность Москвы" по л/а-2 Щеглова И.В.

Дрожжина Елизавета Павловна 01.04.2010 2 СШОР "Юность Москвы" по л/а-2 Авдеев М.А. Иванова Л.А.


